
Závazný časový a finanční harmonogram realizace díla 
 

Níže uvedený harmonogram vychází z předpokladu podpisu SoD  nejpozději k 15.8.2016 

22. – 23.  8. 2016 Předání a převzetí staveniště 

Do 23. 8. 2016 Objednání  veškerého materiálu včetně parkovacího systému. Termín dodání 

parkovacího systému do cca 6-7 týdnů od data objednání 

29. 8. 2016 – 12. 9. 2016 Přípravné práce, vytýčení venkovních inženýrských sítí, objednání  zbylého 

potřebného materiálu 

29. 8. 2016 – 12. 9. 2016  - Příprava vnitřních kabelových tras, instalace vnitřních kabelových 

rozvodů, další přípravné zemní práce  

Fakturace za 8/2016 předpoklad cca 0,-  Mio Kč 

8. 9. 2016 – 30. 9. 2016  - Příprava venkovních kabelových tras, instalace vnitřních kabelových 

rozvodů pro venkovní kabelové trasy, další přípravné zemní práce ,betonáže 

Fakturace za 9/2016  Předpoklad cca  1,5 Mio Kč,bez DPH 

12. -16. 9. 2016                             -  Doprava parkovacího systému z výrobního závodu 

12. 9. 2016 – 20. 9. 2016 - Demontáž stávajícího parkovacího systému.Stávající  parkovací 

systém nebude možné až do jeho kompletní rekonstrukce používat. 

19. 9. 2019 – 10. 10. 2016 - Zemní práce, překopy a protlaky v komunikacích, vybudování 

ostrůvků, osazení rozvaděčů a stožárů. 

26. 9. 2015 – 20.10. 2016  – Instalace technologie parkovacího systému na připravené 

základy,dokončení instalace vnitřních kabelových rozvodů ve vazbě na venkovní trasy, ukončení a 

měření kabeláže, definitivní úprava povrchů na ukončených objektech 

Fakturace za 10/2016 Předpoklad cca  8 Mio Kč, bez DPH 

24.10. -4.11. Instalace navigačních tabulí a jejich připojení do parkovacího systému, instalace 

kamerového systému 

7. 11. 2016 – 30. 11. 2016  – Oživení a SW konfigurace parkovacího systému,připojení na 

stávající server, dokončovací práce , elektrické revize zařízení 

Fakturace za 11/2016 Předpoklad cca 5 Mio Kč, bez DPH 

1.-9.12.2016                                  - Geodetické zaměření, zpracování dokumentace skutečného 

provedení 

15.12. 2016                                   -  Předání funkčního  díla uživateli, zahájení zkušebního provozu 



 

Fakturace za 12/2016 Předpoklad cca 1,5 Mio Kč, bez DPH 

15. 3. 2017 Ukončení zkušebního provozu 

 

Poznámka: 

Předpokladem pro dodržení harmonogramu prací je obdržení nutných povolení (např. stavební 

povolení, zvláštní užívání komunikací apod.) nejpozději ke dni  podpisu smlouvy.  

 


